• Câmara Municipal d~ Guaçuí
I •

Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº. 227/2013.

l
."~omear ~e~idores Comissionados na

· Camara Mumc1pal de Guaçuí. "

~

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo; ·
no uso de suas atribuições legais faz saber: ·

Considerando que houve mudanças na estrutura administrativa da Câmara
Municipal de Guaçuí, ES, diante da Lei Municipal nº 3.955/2013 de 13 de junh'o de
2013.

Considerando que as mudanças mencionadas referem-se também ao quadro
funcional. ·

RESOLVE:

Artigo 12. Ficam nomeados nos Cargos de Provimento em Comissão ·que compõem a
Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Guaçuí,ES, com as devidas adequações de
nomenclatura, especificadas abaixo:

1 - Diretor Financeiro CC-2 - As:itônio Joaquim de Souza.

11 - Assessor de Atividades Plenárias CC-3 - Robson 'Dias Moura. .

, 111-Assessora de Suporte de Atividade de Gabinete dos Vereadores CC-4 - ·

Cristiane Dias da Silva.

IV- Assessora de Suporte de Atividade de Gabinete dos Vereadores CC-4 - Karina \

Andrade Suhett.

Artigo 22. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .

. I
'

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões; "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar".

Guaçuí-ES., 16 de julho de 2013.

r

Praça Joõo Acacinho, 02, 1° Andar - Guaçuí-ES - CEP.29560-000 - Telefax (28) 3553 1540